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Redovisningen upprättad 
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Datum 
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	Material: 200 000
	Personal: 109 419
	Administration: *521 559
	Utgifter totalt: 830 978
	Ort och datum: 
	Namnförtydligande: Remona de Maré
	Adress: Klara södra Kyrkogata 20
	Postadress och land: 111 50 Stockholm Sverige
	Telefon och fax inklusive landskod: +4672-238 8701
	Namnförtydligande_2: 
	Organisation_2: 
	Adress_2: 
	Postadress och land_2: 
	Telefon och fax inklusive landskod_2: 
	Projektnamn: PR2025-0027
	Organisation: 802006-0789 NBV Öst 
	Syfte och Mål: Projektets mål är att presentera nykter kultur, konst och skapa en mötesplats mitt i alkoholnormen som annars råder i Stockholms kulturliv och scen. Att förflytta nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet in i rampljuset för ökad kännedom om sociala framflyttningar av nykterhetsrörelsen inom kulturlivet i Stockholm och Sverige. Genom projektets närvaro och genomförande bidra vi till kännedom och opinionsbildning. Värdskapet ska genom de små samtalen och mötena förändra opinionen och bilden av nykterhet hos våra besökare. Vi tror på att genom förebilder och bra erfarenheter av nyktra sammanhang kan människors inställning ändras. Platsen kommer kunna bli en naturlig plats för människor att nås av kunskap och information om alkohol och andra droger, både genom innehållet i programläggning, men även de människor som vistas där. Projektet försenades ca 3 månader till följd av personutbyte och rekrytering av projektkoordinator samt förseningar kopplat till lokalens utformning. 
	Tänkta aktiviteter: Januari -etablering av samarbete, utformning av lokal och nödvändiga anpassningar
Februari – programläggning och kommunikation
Mars  - programstart
April – husvärd på plats
Maj- december -program
Innehållet av workshops för att prova på verksamhet, cirkelgrupper som dans, kör, hantverk, samhällsfrågor och drogpolitisk, samt kulturprogram som lockar en publik (konserter, dansföreställningar, föreläsningar, teater, livepoddar, ect)

	Aktiviteter: *
	Förväntat resultat: NBV och Nykterhetsrörelsen kännedom har ökat, och den allmänna inställningen har också blivit bättre. Kulturgrupper och föreningar har haft en knytpunkt där de kunnat utöva sina intressen, ha en meningsfull fritid, och mött nya människor. 40 genomförda publika kulturprogram. Grupper har träffats i cirkelform och workshops flera dagar i veckan hela året. Samtal om nykterhet, alkohol och andra droger har genomförts med besökare och deltagare dagligen under hela året. Vårt mål är att nå 3000 människor under verksamhetsåret 2025. Genom att vara en dela av att förflytta nykterhetsrörelsen mitt i huvudstadens kulturliv, adressera nya målgrupper och prova nya metoder tar vi ansvar för framtiden. 
	Resultat: -48 719
	Inte genomfört: En del verksamhet har inte kunnat genomföras till följd av lågt intresse och eller att vi inte har nått rätt målgrupp för aktivtenen. Det tar också tid att arbeta upp olika kanaler för att nå ut
	Positivt: Att våga tänka utan för ” boxen” att våga prova nya metoder och samarbeten. Har medfört att verksamheten har blivit bredare både i deltagare och målgrupper. Att flytta fram nykterhetsfrågorna i nya kontexter har lett till att positionerna har förflyttats och behov har i identifieras 
	Negativt: Det negativ är att det tar mycket tid och engagemang att etablera en kulturplats och att nå fram till en målgrupp utanför den målgrupp som NBV Öst redan når. Kräver både tålamod och nytänkt vilket vi hade behövt haft mer tid att undersöka under tiden för projektet.
	Tidsperiod: 2025-01-01         2025-12-31
	Budget aktiviteter: 
	Budget material: 200 000
	Budget Personal: 182 250
	Budget Administration: 400 000
	Budget Utgifter totalt: 782 250
	Budget Resultat: 
	Utfall Egen ekonomisk insats: 521 559
	Utfall Annan finansiering: 0
	Utfall Inkomster totalt: 830 978
	Utfall Bidrag fran andra: 200 000
	Utfall Ansokt bidrag: 140 000
	Budget Ansokt bidrag: 140 000
	Budget Bidrag fran andra: 200 000
	Budget Egen ekonomisk insats: 442 250
	Budget Annan finansiering: 
	Budget Inkomster totalt: 782 250
	Budget Ovrigt: 
	Ovrigt: 0
	Organisation1: NBV Öst
	Genomförda aktiviteter: Januari - etablering av samarbete, utformning av lokal och nödvändiga anpassningar
Februari – utformning av lokal och nödvändiga anpassningar
Mars  - utformning av lokal och nödvändiga anpassningar
April – startade vi i gång med en liten programstart med teaterföreställning och konsert. Även ett par olika grupper träffades för att utmynna i studiecirklar inom demokrati.
Vi fortsatte etablering av samarbete samt påbörjade olika kommunikationsvägar 
Maj hade programplanering bland annat Hiphop dans och beatmaking med start i augusti
Augusti husvärd på plats och programläggning.
Från september till december har vi genomfört följande
Cirkelgrupper i demokrati, teater två olika grupper, Hiphop dans, beatmaking, föreläsningar inom ämnet HPTQI, Startat nykter klubb inom alternativ musik för ungdomar 13 - 18 år, utställningen Knarka har besökt oss, teaterföreställningar 13 st samt ett flertal konserter med ung målgrupp

	Uppnått Resultat: NBV och nykterhetsrörelsens kännedom har ökat något och vi utmanar den allmänna inställningen och den är på väg att bli bättre.
Kulturgrupper och föreningar har mötts och möter varandra. Det finns en plats att utöva sina intressen på. Där en meningsfull fritid och nya människomöten är möjliga.
Från augusti till december 2025 har 36 kulturprogram genomförts med 1982 registrerade besökare. Vi har haft olika studiecirklar i from av Annan folkbildning och olika workshops15 st olika med 169 totalt deltagare
Verksamheten har varit kostnadsfri eller till en mycket låg självkostnad.
Samtal om nykterhet, alkohol och andra droger har genomförts med besökare och deltagare under hela året.
Vi har via vår verksamhet på Stadsgårdsterminalen har vi förflyttat nykterhetsrörelsen framåt mitt in i huvudstadens kulturliv där olika målgrupper både nya och tidigare kända målgrupper nu provar nya metoder och där igenom tar ansvar för framtiden framåt i huvudstadens kulturliv.
I samverkan med Kollektivet Livet (bar och Kulturscen inom EMO) som fascinerar Stadsgårdsterminslen presentera Kulturstudion som den nyktra scenen. En stor förflyttning i sättet att se NBVs verksamhet på ur ett kulturperspektiv. 

	Övrig information: Trots tre månades försening har vi kunnat genomföra projektet. Vi landade dock inte riktigt i mål med antal besökare. Men vi har i stället fått i gång flera olika grupper vilket vi har sett ett större behov av. Genom projektet har NBV Öst fortsatt att satsa på att etablera och utveckla verksamhet 2026 med en anställd projektkoordinator på 60 %. Då vi såg att 40% tjänst inte täckte upp de behov som finns kopplat till verksamheten. Vi har också utökat tiden i lokalen med en kväll till under 2026.
	E-post_2: 
	E-post: remona.demare@nbv.se


